

Årsredovisning för  
**Pix Consulting AB**

556903-2302

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Pirjo Dehlin Pirilä  
Verkställande direktör

2025-03-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Pix Consulting AB, 556903-2302, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Pix Consulting AB är ett modernt konsultbolag med huvudfokus på projektledning, verksamhetsutveckling och IT. Bolaget har som mål att ge sina kunder de bästa förutsättningarna för att lyckas i sina projekt. Vår uppgift är att tillföra ett stort värde till kundens verksamhet genom proaktiv vägledning. Uppdragen varierar från konkret genomförande till måluppfyllelse och vi erbjuder våra kunder en nära och engagerad relation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning		28	455	2 168
Resultat efter finansiella poster	222	205	223	1 311
Soliditet %	94,9	94,9	94,6	88

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat i betydande omfattning jämfört med föregående år till följd av att bolaget inte har varit aktivt under räkenskapsåret 2024.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 913 296	365 219
Balanseras i ny räkning		365 219	-365 219
Utdelning		-204 325	
Årets resultat			187 808
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 074 190</b>	<b>187 808</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 074 190
Årets resultat	187 808
<b>Summa</b>	<b>4 261 998</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	4 052 448
<b>Summa</b>	<b>4 261 998</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	27 748
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>27 748</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-28 311	-59 304
Personalkostnader	2	-2 635	-5 062
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 946</b>	<b>-64 366</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-30 946</b>	<b>-36 618</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		50 000	80 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		28 978	35 478
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174 905	126 020
Räntekostnader och liknande resultatposter		-833	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>253 050</b>	<b>241 498</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>222 104</b>	<b>204 880</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	236 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>236 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>222 104</b>	<b>440 880</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 296	-75 661
<b>Årets resultat</b>		<b>187 808</b>	<b>365 219</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	8 023
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 023</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 023</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		6 943	3 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 717	17 375
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>43 660</b>	<b>20 452</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 213 553	5 245 975
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 213 553</b>	<b>5 245 975</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 257 213</b>	<b>5 266 427</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 257 213</b>	<b>5 274 450</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 074 190	3 913 296
Årets resultat		187 808	365 219
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 261 998</b>	<b>4 278 515</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 311 998</b>	<b>4 328 515</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		850 000	850 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>850 000</b>	<b>850 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	7 349
Skatteskulder		62 659	56 030
Övriga skulder		25 556	25 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>95 215</b>	<b>95 935</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 257 213</b>	<b>5 274 450</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 023	16 045
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-8 023	-8 022
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>8 023</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 023</b>

## Underskrifter

Stockholm

Pirjo Dehlin Pirilä 2025-03-11  
Pirjo Dehlin Pirilä Datum  
Verkställande direktör

Gustaf Dehlin 2025-03-11  
Gustaf Dehlin Datum  
Styrelseledamot

Thomas Dehlin 2025-03-11  
Thomas Dehlin Datum  
Styrelseledamot